
TNllllNEWFAKULTNllllNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. : 009/0 VZ/20/135-K

Dodatek c. 2 ke Kupní smlouvě
ze dne 25. 6.2020

(dle ustanoveni § 2586 a naši. zákona C. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

I. Smluvní strany

Fakultní nemocnice Ostrava,
se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IC: 00843989
DIČ: CZ00843989

jednající: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel Fakultní nemocnice Ostrava
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990cj. OP-054-25. 11. 90
(dále jen "Kupující")

ASCO-MED, spol. s r. o.
se sídlem: Praha 6, Pod Cihelnou 664/6, PSČ 16000
1C: 49688723
DIČ: CZ49688723

jednající: Ondřej Ševčík, jednatel
(dále jen "Prodávajicí")
(společně jako "Smluvní strany")

Dnešního dne, měsíce a rokuuzaviraji výše uvedené Smluvní strany tento Dodatek č. 2 ke Kupní
smlouvě ze dne 25. 6.2020. evidenční číslo 009/OVZ/20/135 - K (dále jen "Dodatek č.2").

li. Předmět Dodatku

sm-,uy,"lstra"Lse .dohod. ly. k dnešnimu d"i "a této změně Kupní smlouvy ze dne 25. 6. 2020.

^-K (dále jen .. Smlouva"), jejímž předmětem jsou opakované dodávky IVDa
ii^ materiál pro realizaci obraných imunoanalytických vyšetřeni ELISA sťri(

>gii.

vdús. ledk", okoln,°st''. kt.e.ré KUPUJicí Jednajíc; s náležitou péčí nemohl předvídat, vyvstala
potreba-dod'ltečných, do.dávek'které "ebyly obsaže"y ve Smlouvě (dále jen "dodávky")'a
tLyt.o.. :odateč^le , dodávky Jsou zároveň nezbytné pro zajištěn; nerušeného provozu
Kupujícího. Předmětem tohoto dodatku je tedy dopinění přílohy č. l Smlouvy a s tím
související změna ceny.

2. V návaznosti ^na provedeni dodatečných dodávek se dosavadní příloha č. l - cenová
tabulka doplňuje o novou cenovou tabulku.

Strana 1 (celkem 2)



'Nll^lNEIVFAKULTNll ̂ NEMOCNICE
OSTRAVA.

ev. c. : 009/OVZ/20/13S-K

3. Přesná specifikace dodatečných dodávek a předpokládané navýšení ceny o 69. 880,00 Kč za
rok bez DPH je zaznamenáno v cenové nabídce, která tvoří Přílohu č. l tohoto Dodatku č. 2
(dále jen "Příloha č. l").

4. Ostatní ujednání této Smlouvy zůstávají beze změny.

III. Závěrečná ustanoveni

l. Smluvní strany souhlasí, že Dodatek č. 2 bude zveřejněn dle zákona é. 340/2015 Sb., o
registru smluv (dále jen "Registr smluv').

2. Dodatek č. 2 se stává platným podpisem obou Smluvních stran a účinným nejdříve dnem
zveřejněni v Registru smluv. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy.

3. Ostatní ujednání Smlouvy Dodatkem č. 2 nedotčená, zůstávají v platnosti a účinnosti.

4. Dodatek é. 2 je vyhotoven v jednom elektronickém stejnopise s platnosti originálu.

5. Nedílnou souéástí tohoto dodatku je Příloha č. l - cenová nabídka.

6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č.2 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

V Ostravě dne

\;{. ', Digitálně podepsal
MUDr. JÍřť Havrlant

Havrlant
MUDr. JiřiHavrlant
Datum: 2022. 07.01
13:44:13 +02'00'

Kupuj ici
MUDr. Jiří Havrlant, MHA,

ředitel Fakultní nemocnice Ostrava

V Praze dne

Prodávající

Ondřej Ševčík
jednatel

Digitálně
podepsal Ondřej
Ševčík
Datum: 2022.06.28
12:18:33+02'00'

Strana 2 (celkem 2)



typ analytu

Anti-Cardiolipin IgG
24T

Anti-Cardiolipin IgM
24T

Anti-B2-glykoprotein
IgG 24T
Anti-B2-glykoprotein
IgM 24T

Název

20-ORG
215G-24

20-ORG
215M-24

20-ORG
221G-24

20-ORG
221M-24

počet

vyšetřeni

/kit

24

24

24

24

cena

kitu
bez

DPH

3494

3494

3494

3494

cena /1

vyšetření

145, 58

145, 58

145, 58

145, 58

počet

vyš. FNO/rok

180

180

45

45

FNO počet
krabic/rok

R

ff

9

')

Ascomed

cena bez
DPH/rok

27. 952, 00

27. 952. 00

6.988,00

6. 988, 00

69. 880, 00

Ascomed

cena s

DPH/rok

33.821.92

33.821.92

8.455.48

O ACC ,10

84. 554,8

Cena smlouvy /rok bez
DPH

10%

709. 946. 28

70. 994. 63



ASCO-MED. spol. s r. o.
Pod cihelnou 664/6

16100 Praha 6
Česká republika

lé: 49688723
Dlí: CZ49688723

Iď 420-233313578
www. www giiC^mfld. C;

e-má ti: ascoRas'-cmei) c:2

Méstským soudem v Praze, oddíl C ví 2áaa6

Příloha č. 1 - Vystavená nabídka

Platba:
Doprava:

Datum

vystaveni:

platnost do:

MED s. r. o.

02.06.2022
31. 12.2022

Vystavil(a); 

VN2200009

Odběratel

Fakultní nemocnice Ostrava

17. llstopadu 1790
708 52 Ostrava -Porubá

|C: 00843989

Konečný příjemce

DIČ: CZ00843989

e-maíl: efakturace1@fno. cz

lei.. 597373251
Fakultní nemocnice Ostrá va-fékárna

17.listopadu1790
708 52 Ostrava -Porubá

Označeni dodávky

Anti-Cardiolipin IgG 24 T

Anli-Cardiolipin IgM 24 T

An(i-B2-Gylkop:otein IgG 24 T

Anti-B2-Gylkoproteinl )gM 24 T

Sazba

o ./.
snížená 10 %

Uj
ro

základní 21 %

CELKEM

Základ

0.00
0.00
0, 00

13976.00

13 976, 00

Katalog

20-ORG215G. 24

20-ORG 215M.24

20.0RG221G-24

20-ORG221M-24

DPH

0, 00
0.00

2 934,96

2 934,96

Počet m. l-

1.00 bal

1.00 bal

1, 00 bal

1.00 bal

Celkem

0.00
0,00
0.00

16910, 961

16910,96

Cena za m. j,

3 494.00

3494.00

3 494.00

3494.00

Sazba

21 %

2] %

21 %

21 >

Sleva v %:

Celkem s DPH:

Základ

! 494,00

!4>1.00

1494,00

! tí4, OQ

DPH

733, 74

733, 7<

733, 74

733. 7<

0, 00

l Il!l:3

Celkem

4 227, 74

4 227,74

4 227, 74

4 227.74

Ke

Při objednávce a komunikaci prosím uvádějte číslo nabídky!

Potvrďte prosím přijeti této nabídky do 2 pracovních dnů od doručeni. V opačném případe může být zneplatněna.

Razítko a podpis

6

-iWcneyřJ


